15.00 METROS CON PRIVADA 6; AL SUR, EN 
15.00 METROS CON LOTE JO PRIVADA I; AL 
OESTE, EN 20.00 METROS CON CALLE PLAN DE 
AYALA NUMERO 573 PTE. CASA HABITACION 
CONSTRUIDA, SUPERFICIE TOTAL 300.00 
METROS. SIENDO POSTURA LEGAL LIBRE DE 
TASACION DEL AVALUO PRACTICADO POR: 
$195,000.00 (CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL 
PESOS 00/100 M.N.). REMATE VERIFICARSE 
LOCAL ESTE JUZGADO, DIEZ HORAS DIA 
VEINTITRES DE ABRIL AÑO EN CURSO.- CIUDAD 
OBREGON, SONORA, MARZO 25 DE 1998.- C. 
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS.- LIC. 
DALIA AVILA RIVEA(SIC).- RUBRICA.-
A991 313233 

JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA

[...]

MANZANA VI, PARQUE INDUSTRIAL ESTA 
CIUDAD, SUPERFICIE 7000.00 METROS 
CUADRADOS, SIGUIENTES MEDIDAS Y 
COLINDANCIAS: AL NORTE, 87.50 METROS LOTE 
1; AL SUR, 87.50 METROS LOTE 3; AL ESTE, 
80.00 METROS CALLE HERREROS; AL OESTE, 
80.00 METROS LOTE 6. VALOR AVALUO: 
$420,000.00 (CUATROCIENTOS VEINTE MIL 
PESOS 00/100 M.N.).- 2.- LOTE 34, MANZANA 907, 
FRACCIONAMIENTO RICHARDSON VALLE DEL 
YAQUI, SONORA, SUPERFICIE 10-00-00 
HECT AREAS Y CONSTRUCCIONES EXISTENTES; 
SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: AL 
NORTE, 200.00 METROS LOTE 24; AL SUR, 200.00 
METROS CALLE 900;

[...]

NUMERO 354 NORTE, COLONIA CUAUHTEMOC, 
ESTA Cll/DAD, SUPERFICIE 400.00 METROS 
CUADRADOS, SIGUIENTES MEDIDAS y 
COLINDANCIAS: NORTE, 40.00 METROS LOTE 
11; SUR, 40.00 METROS LOTE 13; ESTE, 10.00 
METROS LOTE 02; Y OESTE, 10.00 METROS 
CALLE YUCA TAN. VALOR AV ALllO: $212,659.20 
(DOSCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.).- 2.­
LOTES 15 Y 16 MANZANA 48, CALLE 6 DE ABRIL 
NUMERO 804 PONIENTE, COLONIA HIDALGO 
ESTA Cll/DAD, SUPERFICIE 400.00 METROS 
CUADRADOS, SIGUIENTES MEDIDAS y 
COLINDANCIAS: NORTE, 20.00 METROS LOTE 
13; SUR, 20.00 METROS CALLE 6 DE ABRIL; 
ESTE, 20.00 METROS LOTE 14; OESTE, 20.00 
METROS LOTE 17. VALOR AVALUO: $231,763.00 
(DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.). 
CONVOQUENSE POSTORES Y ACREEDORES, 
SIENDO POSTURA LEGAL QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES DE: $444,422.20 
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 20/100 
M.N.). REMATE VERIFICARSE LOCAL ESTE 
JUZGADO DIA CATORCE DE MAYO DEL AÑO EN 
CURSO, DIEZ HORAS.- CIUDAD OBREGON, 
SONORA, FEBRERO 24 DE 1998.- C. SECRETARIA 
PRIMERA DE ACUERDOS.- LIC. MIREYA 
MARTINEZ ACUÑA.- RUBRICA.-
A993 31 32 33